
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Куяновская средняя общеобразовательная школа 

Первомайского района 

(МБОУ Куяновская СОШ) 

636953, Томская область, 

Первомайский район, 

с. Куяново, ул. Центральная №16, 

тел./факс 33-1-25 

e-mail:kaibazakovaa@mail.ru 

01.09.2023 №187-О  

ПРИКАЗ 

 

О деятельности в МБОУ Куяновской СОШ 

по реализации проекта «Парк ЕНОТо» в 2023-2024 учебном году 

 

   На основании распоряжения Департамента общего образования Томской области от 

16.08.2022 №1292-р «Об итогах проведения конкурсного      отбора на присвоение статуса 

«Базовая образовательная организация ОГБУ «РЦРО» по реализации Федеральной 

инновационной площадки Минпросвещения России «Парк ЕНОТо» на 2022-2024 годы», 

для организации деятельности по реализации проекта  Федеральной инновационной 

площадки Минпросвещения России «Парк ЕНОТо» в МБОУ Куяновской СОШ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить проектную группу для реализации проекта «Парк ЕНОТо» в МБОУ 

Куяновской СОШ в следующем составе:  

Кайбазакова А.П., директор 

Плешко С.В. , заместитель по УВР, 

Сукач А.Ф., учитель химии 

Вставская О.С., учитель физики 

Татьянкина Н.П., учитель начальных классов 

2. Назначить координатором реализации проекта «Парк ЕНОТо» в МБОУ 

Куяновской СОШ Кайбазакову А.П. 

3. Утвердить План работы для реализации проекта «Парк ЕНОТо» в МБОУ 

Куяновской СОШ на 2022-2023 учебный год (приложение 1) 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Плешко Светлану Владимировну.  

 

 

 

Директор школы                               А. П. Кайбазакова 

Ознакомлен: 

Дата подпись фамилия 

01.09.2023  
 Плешко С.В. 

01.09.2023  
 Татьянкина Н.П. 

01.09.2023  
 Сукач А.Ф. 

01.09.2023  
 Вставская О.С 

 


